Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  № 18  п.г.т.Мурмаши

Кольского  района  Мурманской области

                                                             ПРИКАЗ

От  17.03.25 г.                                                                                                   №  81

                                                       О зачислении.

В Муниципальное дошкольное образовательное учреждение № 18 пгт.Мурмаши

Кольского района Мурманской области на основании Федерального закона от 29.12.2012г.

№ 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить следующего ребенка:

     Ф.И.О.

воспитанника

        Дата

   рождения

      Дата

зачисления

     Группа

Александр Н. 22.04.2021г. 17.03.25г. 5 младшая

группа

Юлия Г. 07.04.2024г. 18.03.25г. 1 группа

младенческого

возраста

Заведующий  МБДОУ   № 18:                                                    Пронина И.А.